ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC                          Bình Định, ngày         tháng  11   năm 2023

 Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 3385/BTĐKT-P.II ngày 20/11/2023 của Ban Thi đua -
Khen thưởng Trung ương về việc hướng dẫn nghiệp vụ công tác thi đua, khen

thưởng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện hướng dẫn của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương tại Văn bản

số 3385/BTĐKT-P.II nêu trên (gửi kèm theo Văn bản này).
Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

V/v hướng dẫn nghiệp vụ công
tác thi đua, khen thưởng

8796 21